様式第３号（第４条、第８条関係）

山陽小野田市小規模土地改良事業補助金交付申請書

　　　　　年　　　月　　　日

山陽小野田市長　　あて

                           申請者　団体名
                        　         代表者　　                ㊞
                                   連絡先(TEL)

　下記のとおり、山陽小野田市小規模土地改良事業の補助を受け、かつ、当該事業の施行を実施（変更）したいので、山陽小野田市小規模土地改良事業補助金交付要綱第４条第２項（第８条）の規定により、申請します。

記

１　事業の施工場所　　　山陽小野田市　　　　　　　　　　　　地内

２　事業の種類及び内容
(1) 　事業の種類

(2)　事業の内容

３　予定工事期間

　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日　まで

４　添付書類
(1)　位置図、不動産登記法(平成１６年法律第１２３号)第１４条の地図又は不動産登記法第１４条の地図に準ずる図面(分間図等)の写し、平面図、構造図並びに事業についての数量表及び見積書（見積書については、山陽小野田市建設工事等指名競争入札参加資格者であって、山陽小野田市内に主たる事務所を有するもののうち２者以上から徴すること。ただし、農業水利施設整備事業の等の新設又は改修等にあっては、山陽小野田市建設工事等指名競争入札参加資格者であって、山陽小野田市に主たる事務所を有するものから見積書を徴することが困難な場合は、この限りでない。）
(2)　土地所有者等の同意書
(3)　その他必要と認める書類